(“‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 02.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeub potaumoHHas WLBake MINIROTOR Smart + paccrorika

LleHa ¢ HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtso ypoBHen

Tun nopkKnYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
Cuctema BpaLLL,eHUS TeNexXKn
MoakniouyeHune, B

MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm
Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Utanna

10
3MEKTPNHECTBO
600x400 mm
Kptok

380

125

920

1040

2150

395

434.5

ApTukyn: 642490

PotaumnonHas neus WLBake MINIROTOR Smartncnonb3yetcsa Ha NpeanpusTUSX NALWEBON NPOMBIWAEHHOCTU U B NEKAPHAX

LNs BbINeyku XxnedobynouHbIX 1 MyYHbIX KOHOUTEPCKMX U3LENNIA.
B komninekT noctaBku BXOAUT paccToeqHas kamepa.
OcobeHHOCTU:

e OnekTpoHHas cuctema ynpasneHus digital
e Cuctema KpenneHns TENeXKN: KPok
¢ Koneca
JononHutenbHble XapaKTepUCTUKK:
e ObwWwas nnowaab BbinekaHus: 2,4 m2

e KonnyecTso ypoBHEl pacCToeyHom kamepbl: 16
e PacctosHue Mexay Hanpasnsowmmmn: 83 MM

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPELNOXEHNN, AeAcTBUTENbHA 1 OEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/rotatsionnye-pechi/filter/brand-is-wlbake/apply/
http://www.tcpdf.org

