

Коммерческое предложение от 09.01.2026**Печь ротационная WLBake MINIROTOR Smart + расстойка****Цена с НДС: 1 443 664 руб.****Артикул: 642490****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Количество уровней	10
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	600x400 мм
Система вращения тележки	крюк
Подключение, В	380
Мощность, кВт	12.5
Ширина, мм	920
Глубина, мм	1040
Высота, мм	2150
Вес (без упаковки), кг	395
Вес (с упаковкой), кг	434.5

Ротационная печь [WLBake MINIROTOR Smart](#) используется на предприятиях пищевой промышленности и в пекарнях для выпечки хлебобулочных и мучных кондитерских изделий.

В комплект поставки входит расстойочная камера.

Особенности:

- Электронная система управления digital
- Система крепления тележки: крюк
- Колеса

Дополнительные характеристики:

- Общая площадь выпекания: 2,4 м²
- Количество уровней расстойочной камеры: 16
- Расстояние между направляющими: 83 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.